



MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Endereço: RUA Erich Gielow - 35 Prefeitura

Telefone: (47) 3377-8600

Pág 1 / 1

CEP: 89.128-000

Cidade: Luiz Alves

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	VEDAÇÃO	1	UNIDADE	R\$55,18	R\$ 55,18
2	JUNTA 1	1	UNIDADE	R\$48,27	R\$ 48,27
3	JUNTA 2	1	UNIDADE	R\$155,59	R\$ 155,59
4	JUNTA 3	1	UNIDADE	R\$37,67	R\$ 37,67
5	RETENTOR 1	1	UNIDADE	R\$72,32	R\$ 72,32
6	RETENTOR DE CAIXA	1	UNIDADE	R\$120,14	R\$ 120,14
7	JUNTA 4	1	UNIDADE	R\$11,54	R\$ 11,54
8	VEDAÇÃO 1	1	UNIDADE	R\$28,69	R\$ 28,69
9	VEDAÇÃO 2	1	UNIDADE	R\$19,67	R\$ 19,67
10	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	3	UNIDADE	R\$60,00	R\$ 180,00
11	TRAVA PARAFUSO	1	UNIDADE	R\$35,00	R\$ 35,00
12	PORCA CAIXA	1	UNIDADE	R\$218,04	R\$ 218,04
13	JOGO DE PEÇAS	3	UNIDADE	R\$402,066	R\$ 1.206,20
14	LUVA DE ENGATE	2	UNIDADE	R\$955,668	R\$ 1.911,34
15	ANEL 1	2	UNIDADE	R\$864,8955	R\$ 1.729,79
16	ANEL 2	2	UNIDADE	R\$708,7185	R\$ 1.417,44
17	LUVA ENGATE 1	2	UNIDADE	R\$1.064,847	R\$ 2.129,69
18	LUVA ENGATE 2	1	UNIDADE	R\$773,35	R\$ 773,35
19	ANEL	2	UNIDADE	R\$787,143	R\$ 1.574,29
20	ANEL 2...	1	UNIDADE	R\$6.600,00	R\$ 6.600,00
21	OLEO DA CAIXA CONSTELLATION	14	UNIDADE	R\$42,00	R\$ 588,00
22	MÃO DE OBRA MECÂNICA.	20	HORAS	R\$265,00	R\$ 5.300,00
23	SERVIÇO DE SEGURO PÁTIO	1	HORAS	R\$7,50	R\$ 7,50
24	MÃO DE OBRA MECÂNICA.	20	HORAS	R\$265,00	R\$ 5.300,00
25	SERVIÇO DE SEGURO PÁTIO	1	HORAS	R\$7,50	R\$ 7,50
26	OLEO DA CAIXA CONSTELLATION	14	UNIDADE	R\$42,00	R\$ 588,00
Total Geral:				R\$13.647,798	R\$ 30.115,20